
“. '%eesílf
LI If BUREAU

fwd/7a tb MEna!level

:../711915
Informace- a „)*/nách

Objednávka Služby CRIBIS (dále jen „Objednávka“)

Údaje o Klientovi

Tyto údaje budou použity pro objednávku Služby CRIBIS, případně též Nádstavbových služeb CRIBIS, a komunikaci s Klientem. Nutno vyplnit všechna

pole. Pole označené * vyplňte pouze v případě zájmu o CRIBIS Connected

Firma ! Jméno a příjmení Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSČ 76001Sídlo ! místo podnikání

IČO 70883521 DIČ CZ70883521

Osoba zastupující Klienta

Osoba zastupující Klienta

Oprávněná osoba

Pozice

Pozice

Email Oprávněné osoby

Telefon Oprávněné osoby Email pro zasílání faktur

Korespondenční údaje, liší-li se ccpt

od sídla l mista podnikání

 

Rozsah Služby CRIBIS a Nádstavbových služeb CRIBIS

 

 

“Povinné pole

Typ fakturace: na začátku období

Fakturační periodicita: roční

_ _      
 

 

 

     
* epsa-

Datum: 2024.04.19

13:08:32 +02'OO'

 

datum a podpis CR/F

Prohlášení Klienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s Obchodními podmínkami ke Službě CRIBIS. Klient závazně objednává poskytování

Služby CRIBIS, včetně aktivovaných Nádstavbových služeb CRIBIS.

Vdne

  

Dokument je pode

Podepistljící:

Organizace, O]:

Sériové Č. cert.:

  

  

 

  

Jmeno obchodníka

  
dpis Klienta / osoby zastupující Klienta

 

 

Vydavatel r‘ n,: _

Datum a čas: 22.04.20241—151101

Důvod:

Místo:

 

   



- I I- 13- l-L z'c z H

1.17/19]: (.1 II' „572.337
Informace- a „)*/nách fuga/?a- to the next /EVE/

Obchodní podmínky pro poskytování Služby CRIBIS

PREAMBULE

Obchodní podmínky pro poskytování Služby CRIBIS (,,VOP“) blíže upravují práva a povinnosti mezi CRIF — Czech Credit

Bureau, a.s., IČO: 262 12 242, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6853 („CRIF CZ“) jako poskytovatel služby CRIBIS (definice v

článku 1.1. VOP) a Klientem identifikovaným v Objednávce Služby CRIBIS (,,Smlouva“). CRIF CZ a Klient dále společně

jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana“. VOP tvoří nedílnou součást Smlouvy.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem Smlouvy je stanovení podmínek poskytování služby CRIBIS ze strany CRIF CZ Klientovi, která spočívá

v poskytování informací o subjektech založených podle českého a/nebo slovenského práva nebo majících bydliště,

sídlo nebo podnikajících na území České republiky a/nebo Slovenské republiky a dalších subjektech

identifikovaných Klientem („Osoba zájmu“) a v poskytování dalších obchodně informačních služeb definovaných

blíže Smlouvou („Služba CRIBIS“).

1.2 Klient se zavazuje k tomu, že Službu CRIBIS nebude využívat k získávání informací a údajů o fyzických osobách

bez souvislosti s podnikatelskou činností.

2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

2.1 CRIF CZ je povinen na základě Smlouvy poskytovat Klientovi Službu CRIBIS a Klient je povinen za poskytování

Služby CRIBIS zaplatit CRIF CZ cenu stanovenou ve Smlouvě.

2.2 Služba CRIBIS je poskytována ze strany CRIF CZ prostřednictvím technického rozhraní www3.cribis.cz, případně

prostřednictvím webových služeb („Rozhraní"). CRIF CZ doručí Klientovi, resp. Oprávněné osobě uvedené ve

Smlouvě, právě jedno Přístupové oprávnění ke Službě CRIBIS neprodleně poté, co obdrží od Klienta platbu podle

článku 4.2. VOP. Pro účely Smlouvy znamená „Přístupové oprávnění" uživatelské jméno a heslo poskytnuté

Klientovi ze strany CRIF CZ umožňující Klientovi používání Služby CRIBIS prostřednictvím Rozhraní. Klient má

právo požádat 0 navýšení počtu Přístupových oprávnění ke svému účtu, přičemž toto navýšení může podléhat

zpoplatnění nad rámec podmínek dohodnutých Smlouvou. Přístupové oprávnění musí být Klientem chráněno před

odcizením a zneužitím a musí být v souladu se Smlouvou používáno pouze Oprávněnou osobou, která Přístupová

oprávnění obdržela, nebo osobou Klientem pověřenou, za kterou však Klient odpovídá stejně jako by Přístupové

oprávnění používal sám. Pokud Klient zjistí, že mu bylo Přístupové oprávnění odcizeno nebo bylo jakkoli zneužito,

je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat CRIF CZ. Porušení tohoto ustanovení ze strany Klienta se

považuje za podstatné porušení Smlouvy. Přístupové oprávnění je spojeno s účtem Klienta v Rozhraní. Přístupová

oprávnění ani parametry účtu není Klient oprávněn měnit s výjimkou změny hesel k účtu.

2.3 Klient je oprávněn použít informace a údaje, které mu byly poskytnuty prostřednictvím Služby CRIBIS, jen pro své

interní potřeby. Bez předchozího písemného souhlasu CRIF CZ není Klient oprávněn k tomu, aby jakékoliv třetí

straně, ovládající nebo ovládané osobě, zpřístupnil, odhalil, komercializoval, opětovně využil, distribuoval,

postoupil, předal nebo prodal jakoukoli informaci nebo údaj, který obdržel prostřednictvím Služby CRIBIS, ledaže

tak stanoví právní předpis. Pro vyloučení všech pochybností se použitím informací a údajů poskytnutých

prostřednictvím Služby CRIBIS třetí straně v případě souhlasu CRIF CZ nemyslí sdělení Přístupových oprávnění

do systému CRIBIS. Porušení tohoto odstavce bude považováno za podstatné porušení Smlouvy a Klient je

povinen zaplatit CRIF CZ smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé prokázané porušení této povinnosti.

Nárokem na smluvní pokutu není dotčen narok CRIF CZ na náhradu škody a/nebo ani jiné (zejména nemajetkové)

újmy, a to jak ve výši kryté smluvní pokutou, tak ve výši přesahující smluvní pokutu.

24 Bez udělení předchozího písemného souhlasu ze strany CRIF CZ nesmi Klient postoupit správu a administraci

informací a údajů obdržených prostřednictvím Služby CRIBIS žádné třetí straně. Porušení této povinností je

považováno za podstatné porušení Smlouvy.

2.5 Klient je povinen si na své náklady zabezpečit vlastní funkční připojení k internetu a kompatibilní technické

prostředky umožňující mu plnou funkčnost Rozhraní. Aktuálně platná specifikace kompatibilních prostředků pro

Rozhraní je Klientovi dostupná na vyžádání.

2.6 CRIF CZ si timto vyhrazuje právo v odůvodněných případech upravit nebo změnit Službu CRIBIS s tím, že tuto

skutečnost oznámí Klientovi prostřednictvím Rozhraní. Klient není v takovém případě oprávněn uplatnit vůči CRIF

CZ žádnou odpovědnost týkající se případných následků těchto změn či úprav.   
2.7



- I I- 13- 1-4 z'c ( H

1.17/19]: (.1 II' „572%ng
Informace- a 27/777307

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.5.1

3.5.2

3.6

3.7

3.8

fagEI‘flEI' fa {/75 ”Ex! /EVE/

ROZSAH SLUZBY CRIBIS

CRIF CZ se zavazuje poskytovat Klientovi Službu CRIBIS v rozsahu uvedeném ve Smlouvě.

Služba CRIBIS je ze strany CRIF CZ poskytována Klientovi prostřednictvím přístupu k Rozhraní způsobem, který

mu umožní maximální využití funkčnosti dostupné tímlo Rozhraním, a to až do úrovně tzv. Technických limitů („TL“)

pro jednotlivé zpřístupněné funkce Služby CRIBIS. TL dohodnuté mezi Klientem a CRIF CZ na období v délce

dvanácti měsíců („Sledované období“) od doručení Přístupového oprávnění dle článku 2.2 VOP.

Předmětem plnění ze Smlouvy ze strany CRIF CZ je poskytnutí přístupu k Rozhraní a umožnění čerpání Služby

CRIBIS v rozsahu stanoveném ve Smlouvě. Nečerpáním služeb v plném rozsahu TL pro jednotlivé funkce v

příslušném Sledovaněm období Klientovi v žádném případě nevzniká nárok na snížení úhrady za poskytování

Služby CRIBIS nebo vrácení poměrné částky odpovídající dostatečně nevyužitému LT.

Informace o aktuálním stavu odběru informací vůči aktuálně platným TLje Klientovi dostupná on-line v Rozhraní v

rámci jeho účtu (sekce „Detaily účtu").

Služba CRIBISje poskytována v cenových programech (Balíčky rozsahu Služby CRIBIS) dle Smlouvy, které budou

 
V případě, že z důvodu legislativních nebo jiných změn bude CRIF CZ povinen upravit ceny za poskytování služby

Katastr nemovitostí, Centrální evidence exekucí a/nebo Centrální registr exekucí , je CRIF CZ povinný otom Klienta

bez zbytečného odkladu písemně informovat. Smluvní strany se následně dohodnou na nové ceně za poskytování

služby Katastr nemovitostí, Centrální evidence exekucí a/nebo Centrální registr exekucí . Pokud se Smluvní strany

nedohodnou na změně ceny, je CRIF CZ oprávněn ukončit poskytování služby Katastr nemovitostí, Centrální

evidence exekucí a/nebo Centrální registr exekucí.

Klient bere na vědomí, že funkce a služby neuvedené ve Smlouvě mohou podléhat zpoplatnění nad rámec

podmínek dohodnutých Smlouvu. V takovém případě jsou podmínky čerpání těchto služeb nebo užití těchto funkcí

sděleny předem Klientovi prostřednictvím Rozhraní nebo obchodním oddělením CRIF CZ. Toto se týká zejména,

ne však výhradně, poskytování produktů a individuálních řešení dodávky dat, integračních řešení apod. Pokud

nebude dohodnuto jinak, bere Klient na vědomí, že při čerpání těchto služeb je nadále vázán ustanoveními Smlouvy

a VOP.



- I I- 13- 1-4 z'c z H

1.17/19]: (.1 II' „572.337
//7fafmac€ a „)*/nách fagEf/Ýsf fa {/75 ”Ex! /EVE/

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Klient se zavazuje zaplatit CRIF CZ za poskytování Služby CRIBIS cenu ve výši stanovené ve Smlouvě. Veškeré

platby jsou splatné ve lhůtě splatnosti třicet dní ode dne doručení faktury Klientovi.

4.2 Zálohové faktury CRIF CZ budou vystaveny neprodleně po podpisu Smlouvy. Faktury CRIF CZ na všechna období

následující po prvním Sledovaném období užívání Služby CRIBIS budou vystaveny vždy nejpozději třicet dnů před

uplynutím platnosti Přistupových oprávnění a budou obsahovat nové období platnosti oprávnění.

4.3 Jakékoliv prodlení v úhradě plateb trvající alespoň jeden měsíc se považuje za podstatné porušení Smlouvy. Obě

Smluvní strany mohou uplatnit protipohledávku nebo právo na započtení jakékoli pohledávky vůči svě platební

povinnosti pouze po vzájemné dohodě. K cenám uvedeným ve Smlouvě bude připočítána DPH ve výši určené

příslušnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.4 V případě prodlení Klienta s úhradou jakékoliv platby ze strany Klienta, je CRIF CZ oprávněn požadovat za každý

den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

5. ODPOVĚDNOSTA ZPRACOVÁNÍ ÚDAJÚ, VČETNĚ OSOBNÍCH

 



- I I- 13- 1-4 gc L H

1.17/19]: (.1 II' „572.337
Informace- a „)*/nách fuga/?a- to the next /EVE/

 



- I I- 13- 1-4 z'c ( H

1.17/19]: (.1 II' „572.337
Informace- a „)*/nách fuga/?a- to the next /EVE/

  

6. PRÁVA DUŠEVNÍHO A PRÚMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

6.1 Klient nesmi měnit, odstraňovat, upravovat nebo zastírat jakékoli oznámení o vlastnictví, které je vyznačeno na

údajích, informacích poskytovaných ze strany CRIF CZ. Klient nesmí použít obchodní firmu, ochrannou známku

nebo logo CRIF CZ a CRIBIS bez předchozího písemného souhlasu CRIF CZ.

6.2 Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že CRIF CZ je výlučným vlastníkem primární databáze CRIBIS a údajů v

nich uvedených, včetně práv duševního vlastnictví. Veškerá technická dokumentace, údaje, záznamy či protokoly

poskytované CRIF CZ Klientovi v souvislosti s poskytováním Služby CRIBIS dle VOP a Smlouvy jsou ve výlučném

vlastnictví CRIF CZ.

6.3 Poskytnutím Přístupového oprávnění uděluje CRIF CZ do doby ukončení poskytování Služby CRIBIS Klientovi

nevýhradní, nepřenosné právo k užívání Služby CRIBIS, ato v souladu s VOP a Smlouvou.

7. TRVÁNÍ SMLOUWA JEJÍ UKONČENÍ

7.1 Smlouva je uzavřena dnem připsáním platby za poskytování Služby CRIBIS na účet CRIF CZ („Datum účinnosti").

7.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání dvanácti měsíců, přičemž po uplynutí této doby dochází k automatickému

prodloužení účinnosti Smlouvy o dalších dvanáct měsíců, a to i opakovaně, pokud jedna ze Smluvních stran

neoznámí písemně druhé Smluvní straně alespoň dva měsíce před uplynutím příslušného časového období, že trvá

na ukončení Smlouvy.

7.3 K ukončení Smlouvy dochází rovněž (i) dnem doručení emailového oznámení CRIF CZ Klientovi o ukončení

poskytování Služby CRIBIS v případě, kdy změny v právních předpisech neumožní další poskytování Služby CRIBIS,

v takovém případě má Klient právo na vrácení poměrně části zaplacené ceny, kterou nebude Klient moci využít, a to



- I I- 13- 1-4 ;c 4 H

1.17/19]: (.1 II' „572.337
Informace- a „)*/nách fuga/?a- to the next /EVE/

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

do třiceti dní od ukončení Smlouvy: (ii) dnem doručení emailového oznámení CRIF CZ Klientovi o podstatném

porušení Smlouvy Klientem, v takovém případě je CRIF CZ zároveň oprávněn ihned zablokovat Přístupová oprávnění

Klienta ke Službě CRIBIS a ponechat si poměrnou část Klientem zaplacené a nevyužité ceny jako smluvní pokutu,

přičemž nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok CRIF CZ na náhradu škody a/nebo ani jiné (zejména

nemajetkové) újmy, a to jak ve výši kryté smluvní pokutou, tak ve výši přesahující smluvní pokutu; (iii) automaticky

ke dni ukončení příslušného období platnosti Smlouvy v případě, že bylo jednou ze Smluvních stran doručeno druhé

Smluvní straně písemné oznámení podle článku 72. VOP výše.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Na vztahy ve Smlouvě a VOP neupravené se použijí přiměřeně příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), vevznění pozdějších předpisů. V

případě jakéhokoli sporu bude tento rozhodován místně a věcně příslušným soudem Ceské republiky.

V případě, že se některé z ustanoveni Smlouvy a/nebo VOP stane neplatné nebo neúčinné, zůstávají bez ohledu na

to ostatní ustanovení Smlouvy a/nebo VOP v platnosti a účinnosti, přičemž Smluvní strany vyvinou maximální úsilí,

aby neplatné ustanovení nahradily novým, platným ustanovením.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami ohledně Smlouvy a/nebo VOP, včetně změn Smlouvy a/nebo VOP,

a poskytování Služby CRIBIS bude probíhat elektronicky, a to prostřednictvím (i) Rozhraní nebo (ii) emailu na

emailovou adresu Klienta a/nebo emailovou adresu Oprávněné osoby. Toto ustanovení se netýká právního jednání,

kdy VOP nebo dohoda Smluvních stran výslovně stanoví, že budou učiněny v listinné podobě.

Klient tímto poskytuje CRIF CZ souhlas s tím, aby CRIF CZ uváděl Klienta ve svých referenčních seznamech,

marketingových nebo reklamních materiálech.

Pro komunikaci s CRIF CZ ustanovil Klient Oprávněnou osobu, uvedenou ve Smlouvě. Veškeré změny v Oprávněné

osobě a vjejích kontaktních údajích je Klient povinen bezodkladně písemně oznámit CRIF CZ.

CRIF CZ si vyhrazuje právo znění VOP jednostranně měnit, o čemž bude informovat Klienta prostřednictvím

Rozhraní, nejpozději patnáct dní přede dnem účinnosti změny VOP. V případě, že Klient se změnou VOP nesouhlasí,

je oprávněn Smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě dvou měsíců, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet první den

měsíce následujícího po doručení výpovědi společnosti CRIF CZ.


